RETIFICAÇÃO I – LINKS GOOGLE FORMS

EDITAL Nº 08/2026 IE/PROEXT/UFRRJ, de 05 de setembro de 2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO CRAQUES DA VIDA

A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - UFRRJ por meio do Instituto de

Educação e da Pró-Reitoria de Extensão - PROEXT, e no uso de suas atribuições

legais, torna pública a Retificação I do Edital nº 08/2026/IE/PROEXT/UFRRJ:

Onde lê-se:

3 "As inscrições para o processo seletivo serão realizadas
exclusivamente por meio de formulário digital Google Forms,
no período compreendido entre 07/01/2025 a 14/01/2026, nos
endereços específicos para cada função abaixo:

3 Supervisor Local: https://forms.gle/H34RYhwDT2nLThgG8

3.1 Assistente Administrativo Externo:
https://forms.gle/k3jA2eHp1qcjJqW57

3.2 Monitor: https://forms.gle/Xi15CkCkPiEM85KDA

3.3 Instrutor de Modalidade: https://forms.gle/Lwf5YckFuz8JsgJf9

3.4 Apoio Comunitário: https://forms.gle/SJtv7kYn4Xe7zbpc9"

4 Leia-se

4 As inscrições para o processo seletivo serão realizadas
exclusivamente por meio de formulário digital Google Forms, no
período compreendido entre 07/01/2025 a 14/01/2026, nos
endereços específicos para cada função abaixo:

4.1 Supervisor Local: https://forms.gle/H34RYhwDT2nLThgG8

https://forms.gle/H34RYhwDT2nLThgG8
https://forms.gle/k3jA2eHp1qcjJqW57
https://forms.gle/Xi15CkCkPiEM85KDA
https://forms.gle/Lwf5YckFuz8JsgJf9
https://forms.gle/SJtv7kYn4Xe7zbpc9
https://forms.gle/H34RYhwDT2nLThgG8

4.2 Assistente Administrativo Externo:
https://forms.gle/k3jA2eHp1qcjJqW57

4.3 Monitor: https://forms.gle/Xi15CkCkPiEM85KDA

4.4 Instrutor de Modalidade: https://forms.gle/Lwf5YckFuz8JsgJf9

4.5 Apoio Comunitário: https://forms.gle/SJtv7kYn4Xe7zbpc9

4.6 Bolsista Graduando: https://forms.gle/m6KFUQ19aBtEiqhL7

5

https://forms.gle/k3jA2eHp1qcjJqW57
https://forms.gle/Xi15CkCkPiEM85KDA
https://forms.gle/Lwf5YckFuz8JsgJf9
https://forms.gle/SJtv7kYn4Xe7zbpc9
https://forms.gle/m6KFUQ19aBtEiqhL7